בעלמא, שאף אינה נתמכת בתצהיר, לפיה לא קיבלה את ההזמנה. הנאשמת לא התייחסה בטיעונה לסיכויי הגנתה
וממילא לא הראתה כי אי ביטול פסק הדין יגרום לה עיוות דין.

יוצא אפוא כי הנאשמת לא הציגה הסבר מבוסס לאי התייצבותה לדיון ולא הראתה כי אי ביטול פסק הדין יגרום לה
עיוות דין. לפיכך מצאתי לדחות את הבקשה.

ניתנה היום, י"ט ניסן תשע"ח, 04 אפריל 2018, בהעדר הצדדים.